CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

PODER LEGlSLA.llVO

REQUERIMENTO N° ~7.(6/2021
'.. _ ". _.., 't..I(~ v r ~~~í\ü, ~{'" t', c'lI>' ~k) JlJ~ »r«

\t·,,· \_'~IC~ LJIÚ~~,t;\.IlD/~D.E
I·~,J.'TA0~f ~A,.._J.2<1-

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal do Sõmto, o de

Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades re~i;n~Y~r ::YFe -seja

enviado ofício ao Exmo Prefeito deste município, Sr. Gustavo Adolfo, e a

Ilustríssima Secretária de Saúde, Julieta Pinheiro, para que celebrem Convênio

ou termo de Cooperação entre a Prefeitura, a Secretaria de Saúde e a

Associação dos Protetores dos Animais de Bonito - APA Bonito.
I

Justificativa Oral.

Da decisão desta Câmara Municipal dê-se ciência as autoridades

acima mencionadas.

Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova.

Bonito/PE, 04 de novembro de 2021.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3